
De 
Ejercicios 
Anteriores

Del
Ejercicio

Ajustes por 
Cambios de 

Valor

$0.00 $0.00

$48,874,824.46 $0.00

$48,874,824.46 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $5,454,981.36

$0.00 $0.00

$0.00 $5,454,981.36

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$48,874,824.46 $5,454,981.36

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $9,541,914.28

$0.00 $0.00

$0.00 $9,541,914.28

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$48,874,824.46 $14,996,895.64

De 
 

Hacienda Publica/ 

FEBRERO

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017 $24,681.74 $0.00 $63,896,401.84

ENERO

REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00

RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) -$11,481,632.00 $0.00 -$11,481,632.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $9,541,914.28

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
EJERCICIO 2017

-$11,481,632.00 $0.00 -$1,939,717.72

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00

DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016 $11,506,313.74 $0.00 $65,836,119.56

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 
2017

$0.00 $0.00 $0.00

REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00

RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $11,506,313.74 $0.00 $11,506,313.74

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $5,454,981.36

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
EJERCICIO

$11,506,313.74 $0.00 $16,961,295.10

APORTACIONES $0.00 $0.00 $48,874,824.46

DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO $0.00 $0.00 $48,874,824.46

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

Concepto
Hacienda 

Publica/ 
Patrimonio

Contribuido

Total

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00

Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Variaciones en la Hacienda Pública

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00



Del
Ejercicio

j   
Cambios de 

Valor
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$16,961,295.00
$11,506,314.00

$5,454,981.00

$0.00

$0.00

$16,961,295.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-$1,737,842.00
$0.00

-$1,737,842.59

$0.00

$0.00

$15,223,453.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$16,961,295.00
$11,506,314.00

$5,454,981.00

$0.00

$0.00

$16,961,295.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-$1,714,014.02
$0.00

-$1,714,014.02

$0.00

$0.00

$15,247,280.98

Hacienda 
Publica/ 

Patrimonio

De 
Ejercicios 
Anteriores

$48,874,824.46
$48,874,824.46

$0.00

$10,452,073.16

-$1,714,014.02

$0.00

$0.00

$16,961,295.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$8,738,059.14

$11,506,314.00

$5,454,981.00

$0.00

$0.00

$65,836,119.46

Concepto

ABRIL

Total

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$74,574,178.60

Ajustes por 
Cambios de 

Valor

Del
Ejercicio

$0.00

$0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

$0.00

$10,452,073.16
SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017 $0.00

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

REVALÚOS

RESERVAS

$0.00

$0.00

$10,452,073.16
$10,452,073.16

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 

$0.00

$48,874,824.46

$0.00

$0.00RESERVAS

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$48,874,824.46
$48,874,824.46

$69,043,999.46

MARZO

$0.00 $0.00$0.00

De 
Ejercicios 
Anteriores

Del
Ejercicio

$3,207,880.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,945,722.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Hacienda Publica/ 
Patrimonio
Contribuido

Total

$0.00

j  p  
Cambios de 

Valor

$65,836,119.46
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$16,961,295.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$48,874,824.46

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,945,722.00
$4,945,722.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

Concepto

$0.00
$48,874,824.46

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$48,874,824.46

$0.00
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO $0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
RESERVAS

REVALÚOS

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

 
Ejercicios 
Anteriores

$0.00
$0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017 $48,874,824.46
RESERVAS $0.00

REVALÚOS $0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO $0.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00

DONACIONES DE CAPITAL $0.00

APORTACIONES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

DONACIONES DE CAPITAL

APORTACIONES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

  
Patrimonio
Contribuido

Concepto Total



$0.00 $0.00
$48,874,824.46 $0.00

$48,874,824.46 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10
$0.00 $11,506,313.74

$0.00 $5,454,981.36

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 -$1,807,326.26
$0.00 $0.00

$0.00 -$1,807,326.26

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$48,874,824.46 $15,153,968.84

Hacienda Publica/ 
Patrimonio
Contribuido

De 
Ejercicios 
Anteriores

Ajustes por 
Cambios de 

Valor
$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $0.00 $0.00
$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $11,506,313.74 $0.00

$0.00 $5,454,981.36 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,842,394.21 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,842,394.21 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $15,118,900.89 $0.00

$0.00

$0.00

$85,375,413.78

JUNIO

$0.00
$48,874,824.46

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

$16,961,295.10
$11,506,313.74

$5,454,981.36

$0.00

$0.00

$65,836,119.56
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$19,539,294.22
$21,381,688.43

-$1,842,394.21

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

DONACIONES DE CAPITAL

$21,381,688.43

Del
Ejercicio

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$21,381,688.43
$21,381,688.43

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$15,543,495.77

-$1,807,326.26

$0.00

$0.00

$79,572,289.07

$0.00

$0.00

$13,736,169.51

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$65,836,119.56
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$16,961,295.10
$11,506,313.74

$5,454,981.36

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$15,543,495.77

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$15,543,495.77
$15,543,495.77

$0.00

$0.00

$0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

MAYO

APORTACIONES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Concepto Total

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
APORTACIONES

$0.00
$48,874,824.46

$48,874,824.46
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00



Hacienda Publica/ 
Patrimonio
Contribuido

De 
Ejercicios Anteriores

Ajustes por 
Cambios de 

Valor
$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $0.00 $0.00
$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $11,506,313.74 $0.00

$0.00 $5,454,981.36 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,874,212.39 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,874,212.39 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $15,087,082.71 $0.00

Hacienda pública/ 
Patrimonio 
Contribuido

De ejercicios 
anteriores Del ejercicio

Ajustes por 
Cambios de 

Valor
$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $0.00 $0.00
$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $11,506,313.74 $0.00

$0.00 $5,454,981.36 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,899,722.57 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,899,722.57 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $15,061,572.53 $0.00 $92,315,945.45

Total

$0.00
$48,874,824.46

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

$16,961,295.10
$11,506,313.74

$5,454,981.36

$0.00

$0.00

$65,836,119.56
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$26,479,825.89
$28,379,548.46

-$1,899,722.57

$0.00

$0.00

$28,379,548.46

$28,379,548.46
$28,379,548.46

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

Total

JULIO

$0.00
$48,874,824.46

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

$16,961,295.10
$11,506,313.74

$5,454,981.36

$0.00

$0.00

$65,836,119.56
$0.00
$0.00

$0.00

Del
Ejercicio

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,741,842.35

$24,741,842.35
$24,741,842.35

$0.00

$0.00 $0.00

$22,867,629.96
$24,741,842.35

-$1,874,212.39

$0.00

$0.00

$88,703,749.52

REVALÚOS

RESERVAS

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
APORTACIONES

REVALÚOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 
APORTACIONES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
APORTACIONES

AGOSTO



Hacienda Publica/ 
Patrimonio
Contribuido

De 
Ejercicios 
Anteriores

Del
Ejercicio

Ajustes por 
Cambios de 

Valor
$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $0.00 $0.00
$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $11,506,313.74 $0.00

$0.00 $5,454,981.36 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,931,540.75 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,931,540.75 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $15,029,754.35 $0.00

Hacienda Publica/ 
Patrimonio
Contribuido

De 
Ejercicios 
Anteriores

Del
Ejercicio

Ajustes por 
Cambios de 

Valor

$0.00 $0.00 # $0.00
$48,874,824.46 $0.00 # $0.00

$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $11,506,313.74 $0.00

$0.00 $5,454,981.36 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,963,358.93 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,963,358.93 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $14,997,936.17 # $0.00

Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

RESERVAS

$0.00

$0.00

$0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00

$0.00
$0.00

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017
$0.00

$30,930,891.80

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

$30,930,891.80

$0.00

$0.00

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 

$0.00

$0.00

$30,930,891.80

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 
APORTACIONES

$0.00
$0.00
$0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SEPTIEMBRE

$0.00

$94,835,470.61

Total

$0.00
$48,874,824.46

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

$16,961,295.10
$11,506,313.74

$5,454,981.36

$0.00

$0.00

$65,836,119.56
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$28,999,351.05
$30,930,891.80

-$1,931,540.75

$0.00

REVALÚOS

$0.00
$48,874,824.46

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$34,903,961.53
$34,903,961.53

$0.00

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00

$0.00

$0.00

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

REVALÚOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

$0.00

$0.00

$34,903,961.53

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00

$0.00

$0.00

$32,940,602.60
$34,903,961.53

-$1,963,358.93

$0.00

$0.00

$98,776,722.16

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

$11,506,313.74

$5,454,981.36

$0.00

$0.00

$65,836,119.56
$0.00

Total



Hacienda Publica/ 
Patrimonio
Contribuido

De 
Ejercicios 
Anteriores

Del
Ejercicio

Ajustes por 
Cambios de 

Valor

$0.00 $0.00 $0.00
$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $11,506,313.74 $0.00

$0.00 $5,454,981.36 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,961,374.93 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$1,961,374.93 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $14,999,920.17 $0.00

Hacienda Publica/ 
Patrimonio
Contribuido

De 
Ejercicios 
Anteriores

Del
Ejercicio

Ajustes por 
Cambios de 

Valor

$0.00 $0.00 $0.00
$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $11,506,313.74 $0.00

$0.00 $5,454,981.36 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL $0.00

$65,836,119.56
APORTACIONES $0.00 $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO $0.00

$11,506,313.74

REVALÚOS $0.00 $5,454,981.36

RESERVAS $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016 $0.00 $0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL $0.00 $0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $16,961,295.10

Total

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $48,874,824.46
DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $48,874,824.46

NOVIEMBRE

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

OCTUBRE

Total

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$38,208,630.31
$38,208,630.31

$0.00

$0.00

$0.00

$38,208,630.31

$0.00
$48,874,824.46

$48,874,824.46

$0.00

$0.00

$16,961,295.10
$11,506,313.74

$5,454,981.36

$0.00

$0.00

$65,836,119.56
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$36,247,255.38
$38,208,630.31

-$1,961,374.93

$0.00

$0.00

$102,083,374.94



$0.00 -$2,025,011.29 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$2,025,011.29 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $14,936,283.81 $0.00

Hacienda Publica/ 
Patrimonio
Contribuido

De 
Ejercicios 
Anteriores

Del
Ejercicio

Ajustes por 
Cambios de 

Valor

$0.00 $0.00 $0.00
$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $11,506,313.74 $0.00

$0.00 $5,454,981.36 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $16,961,295.10 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$2,056,829.47 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 -$2,056,829.47 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$48,874,824.46 $14,904,465.63 $0.00

$0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017 $0.00 $0.00

$41,328,938.32 $105,140,046.59

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $41,328,938.32 $36,247,255.38
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $41,328,938.32 $41,328,938.32

REVALÚOS $0.00 -$2,025,011.29

RESERVAS $0.00

DICIEMBRE

Total

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $48,874,824.46
DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $48,874,824.46

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL $0.00 $0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $16,961,295.10
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $11,506,313.74

REVALÚOS $0.00 $5,454,981.36

RESERVAS $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016 $0.00 $0.00

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO $0.00 $65,836,119.56
APORTACIONES $0.00 $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL $0.00 $0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $27,451,823.99 $36,247,255.38
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $27,451,823.99 $27,451,823.99

$27,451,823.99 $91,231,114.08

REVALÚOS $0.00 $2,056,829.47

RESERVAS $0.00 $0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017 $0.00 $0.00
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